
1 

 

                                       UCHWAŁA �r 181/XXVI/2009                

Rady Gminy w Bielsku 

  z dnia 08 czerwca 2009 roku 
 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), 

oraz art. 165 ust. 2 i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

§ 1 

        1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                           34 000 zł 

             zgodnie z załącznikiem nr 1 

       2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                      34 000 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

       3. Ustalony plan dochodów  po zmianach wynosić będzie:                          20 937 467 zł 

       4. Ustalony plan wydatków  po zmianach wynosić będzie:                          24 831 237 zł  

 

          w tym:  

          -    rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                         180 000 zł 

          -    rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   10 000 zł

      

§ 2 

Dokonuje się zmian w planach zadań inwestycyjnych w 2009r. poprzez zwiększenia                            

w dziale 926, rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 34 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.       

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



2 

 

                                        Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 181/XXVI/2009 

Rady  Gminy w Bielsku  

z dnia 08 czerwca 2009 roku  

Zmiany w dochodach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

400  

 

Wytwarzanie                  

i zaopatrywanie                 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

  

 

 40002 
 

Dostarczanie wody 
  

 

  0920 Pozostałe odsetki - 1 000,00 2 464,00 

  
 

Razem - 1 000,00  

756  

 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

  

 

 75601 

 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 
  

 

  0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany           

w formie karty 

podatkowej 

- 5 000,00 13 000,00 

  0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat    

z tytułu podatków i opłat 

- 200,00 1 200,00 

  
 

Razem - 5 200,00  

 75616 

 

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

  

 



3 

 

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
- 4 000,00 79 000,00 

  
 

Razem - 4 000,00  

758  
 

Różne rozliczenia    

 75814 

 

Różne rozliczenia 

finansowe 

   

  0920 Pozostałe odsetki  - 23 800,00 73 800,00 

  

 

Razem 
- 23 800,00 

 

Ogółem 
- 34 000,00  

 
34 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                       Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 181/XXVI/2009 

Rady  Gminy Bielsk 

z dnia 08 czerwca 2009 roku  

 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

926   Kultura fizyczna             

i sport 
   

 92601  Obiekty sportowe    

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek  budżetowych 
- budowa kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego        

w Bielsku w ramach 

programu "MOJE BOISKO-

ORLIK 2012" dla LKS 

"ZRYW" w Bielsku                    

-28 000 zł 

- pozostałe wydatki 

inwestycyjne w ramach 

danego zadania – 6 000 zł. 

- 34 000,00 370 000,00 

  
 

Razem - 34 000,00 
 

Ogółem 
- 34 000,00  

 
34 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

UZASAD�IE�IE 

do Uchwały �r 181/XXVI/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 08 czerwca 2009 roku 

 

         �iniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok 

polegających na: 

 

      1  Zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 34 000 zł na skutek : 

            -  1 000 zł - zwiększenia wpływów  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu       

            opłat za dostarczanie wody, 

            -  5 000 zł - zwiększenia wpływów z  tytułu podatku od działalności gospodarczej  

            osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, 

            -     200 zł – zwiększenia wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatku  

            od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej,           

           -   4 000 zł – zwiększenia wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych od osób  

           fizycznych, 

           - 23 800 zł -  zwiększenia wpływów z tytułu kapitalizacji odsetek. 

      

          


